РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » Q  (о___201_^г.
КАРАР

О включении заявителей
в списки граждан

В соответствии со ст. 32 Закона Республики Татарстан от 18.11.2011 г.
№ 90-ЗРТ «О внесении изменений в Земельный кодекс Республики Татарстан»,
решения Ютазинского районного совета Республики Татарстан от 28.03.2012 г. №
9 «Порядок подготовки списков граждан, имеющих трех и более детей,
претендующих на бесплатное получение земельных участков в собственность»,
решения Ютазинского районного совета Республики Татарстан от 22.06.2012 г. №
29 «О внесении дополнений в порядок подготовки списков граждан имеющих трех
и более детей, претендующих на бесплатное получение земельных участков в
собственность, утвержденный решением Ютазинского районного Совета от
28.03.2012 г. № 9», решения Ютазинского районного совета Республики Татарстан
от 20.07.2015 г. № 33 «О внесении изменений в решение Ютазинского районного
Совета Республики Татарстан № 9 от 28.03.2012 г. «О порядке подготовки списков
граждан имеющих трех и более детей, претендующих на бесплатное получение
земельных участков в собственность», Исполнительный комитет Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Включить заявителей в списки граждан, имеющих право на получение
земельного участка для осуществления индивидуального жилищного
строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства
(приусадебный земельный участок), садоводства или огородничества согласно
приложению.

2. Присвоить указанным в приложении гражданам уникальные учетные
номера.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района

Муртазина Г.С.
2 - 76-31

Республики Татарстан

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

о т « » 2017 г. №

Реестр заявлений на предоставление земельных участков

№ заявки Дата
регистрации

заявления

ФИО Кол-во
детей

Место проживания Целевое
назначение

участка
1645100308 09.06.2017 Насирова Лилия Наилевна 3 РТ, Ютазинский муниципальный район,

пгт Уруссу, ул. Поэта Сирина, д. 1 кв. 8
ИЖС

1645100309 09.06.2017 Раупова Феруза Рауповна 3 РТ, Ютазинский муниципальный район,
пгт Уруссу, ул. Куйбышева, д. 27

ИЖС

1645100310 14.06.2017 Хуснутдинова Гульнара
Ягфаровна

3 РТ, Ютазинский муниципальный район,
пгт Уруссу, ул. М.Джалиля, д. 11 кв. 10

ИЖС

1645100311 22.06.2017 Крючин Павел
Александрович

3 РТ, Ютазинский муниципальный район,
пгт Уруссу, пер. Молодежный, д. 2 кв. 20

ИЖС

1645100312 23.06.2017 Новикова Эльвира
Равилевна

3 РТ, Ютазинский муниципальный район,
пгт Уруссу, ул. Уруссинская, д. 32 кв. 16

ИЖС

1645100313 23.06.2017 Смирнова Алина
Расимовна

3 РТ, Ютазинский муниципальный район,
пгт Уруссу, ул. Гоголя, д. 4

ИЖС